[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27.11.2018 г. № 237/36
Об аппарате Совета депутатов

городского округа Лобня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Московской области от 24.07.2007 г. № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в Московской области», Законом Московской области от 11.11.2011 г. N 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в Московской области», Уставом городского округа Лобня, решением Совета депутатов от 25.09.2012 г. № 262/11 «О наделении Совета депутатов правами юридического лица», рассмотрев проект Положения «Об аппарате Совета депутатов городского округа Лобня» принятый Советом депутатов в первом чтении, учитывая Решение Совета депутатов городского округа от 20.09.2018 г. № 182/33 «О структурном составе Совета депутатов городского округа Лобня», мнения депутатов,
Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Принять Положение «Об аппарате Совета депутатов городского округа Лобня» (прилагается).
2. Создать аппарат Совета депутатов городского округа Лобня.

3. Утвердить структуру и штатную численность аппарата Совета депутатов городского округа Лобня в следующем составе:
- руководитель аппарата - начальник отдела по обеспечению деятельности Совета – 1 единица;

- главный эксперт – 2 единицы.
4. Просить Финансовое Управление Администрации городского округа Лобня внести необходимые изменения в бюджет городского округа Лобня 2018 и 2019 годов.

5. Поручить Председателю Совета депутатов городского округа Лобня Н.Н. Гречишникову, в соответствии с принятым Положением утвердить штатное расписание и должностные инструкции для работников аппарата Совета депутатов в пределах утвержденной структуры и штатной численности, а также средств, предусмотренных в бюджете городского округа Лобня на обеспечение деятельности Совета и проинформировать депутатов о проделанной работе на ближайшем заседании Совета.

6. Настоящее решение вступает в силу после подписания.

7. Контроль за исполнением настоящего решения и соблюдением принятого Положения возложить на Н.Н. Гречишникова - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

Е.В.Смышляев

«29» 11. 2018 г.